StarTech.com Boîtier d'adaptateur SSD SATA vers Mini SATA 2,5 po
StarTech.com Boîtier d'adaptateur SSD SATA vers Mini SATA 2,5 po
Référence : SAT2MSAT25
Marque : STARTECH
Référence fabricant : SAT2MSAT25R
Code EAN : 0065030845694
Code UNSPSC :
DESCRIPTION
Description du produit
Convertissez un mini SSD mSATA en un disque SSD SATA standard 2,5 pouces
Le boîtier d'adaptateur SSD SATA vers Mini SATA 2,5 po SAT2MSAT25 transforme un Mini-SSD mSATA (Mini SATA) en un SSD SATA 2,5 po
standard pouvant être utilisé partout où peut l'être un lecteur SATA de 2,5 po.
Afin d'obtenir une performance optimale et d'exploiter tout le potentiel de vos disques durs SATA III, cette face arrière de HDD prend en charge la
norme SATA III pour des vitesses de transfert pouvant atteindre 6 Gb/s en cas d'utilisation avec un contrôleur compatible.
Equipé des mêmes points de fixation standard que les autres disques durs de 2,5 po, ce convertisseur peut être installé dans des boîtiers de disque
dur externe, des stations d'accueil pour disques durs ou à l'intérieur d'ordinateurs de bureau ou portables. Son design unique favorise une
intercommunication fluide des données sans ralentissement due à la conversion. Le lecteur mSATA fonctionne alors aussi rapidement que le
système hôte où l'interface l'y autorise.
Fait d'aluminium et de plastique, ce convertisseur bénéficie de la garantie StarTech.com de 2 ans et de lassistance technique à vie gratuite.
The StarTech.com Advantage
- Optimisez la performance avec une vitesse de transfert de fichiers pouvant atteindre 6 Gb/s en cas d'utilisation avec un HDD et un contrôleur
SATA III
- Convient à pratiquement tous les lecteurs à état solide mSATA pleine longueur installés dans un logement identique à un lecteur SATA standard de
2,5 po
- L'intercommunication complète permet au lecteur mSATA de fonctionner à pleine capacité, sans ralentissement dû à la conversion.
Caractéristiques du produit
- StarTech.com Boîtier d'adaptateur SSD SATA vers Mini SATA 2,5 po.
- Couleur du produit: Argent.
- Largeur: 68 mm, Profondeur: 98 mm, Hauteur: 9,8 mm.
- Largeur du colis: 166 mm, Profondeur du colis: 131 mm, Hauteur du colis: 32 mm
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Poids et dimensions
Poids 50 g
Poids du paquet 90 g
Hauteur 9,8 mm
Largeur 68 mm
Profondeur 98 mm
Profondeur du colis 165 mm
Hauteur du colis 30 mm
Largeur du colis 130 mm
Conditions environnementales
Humidité relative de fonctionnement
(H-H)
5 - 95%
Température hors fonctionnement -10 - 85 °C
Température d'opération 0 - 50 °C
Support de stockage
Taille de l'unité de stockage 2.5"
Informations sur l'emballage
Poids du paquet 117 g
Profondeur du colis 131 mm
Hauteur du colis 32 mm
Largeur du colis 166 mm
Design
Couleur du produit Argent
Caractéristiques
Code du système harmonisé 84733020
Fiche technique produite par OfficeXpress